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Ungdomsafdelingen i HB 2000 modtager her en dejlig check fra Centerforeningen i 
Hvidovre Stationscenter. 
Vi var simpelthen nødt til at bringe dette dejlige billede på forsiden, hvor to spillere fra 
U 11, Anders og Sebastian, stolt viser checken frem. Læs mere inde i bladet !  
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Kontoret: 
 
Præstemosehallen 
Præstemosen 209 
2650 Hvidovre 
 
 
Tlf..: 36 78 80 19 
E-post: HB2000@HB2000.dk 
 
 
Kontortid: onsdag 18.00—20.00 
 
Der er kun fast telefonbetjening i 
kontortiden. 
 
 
Alle henvendelser om ind– og 
udmeldelser, banetildeling, 
adresseændring m.m. bedes 
rettet til kontoret 
 
 
 
På kontoret: Elsebet Pedersen 
 
 
Øvrige kontaktpersoner: 
se næstsidste side 

Hvidovre Badminton—HB 2000 

 
HB 2000 Posten: 
 
Redaktion: 
 
Poul Petersen (ansv.) 
Strøbyholm 34 
2650 Hvidovre 
 
 
Tlf.: 36 78 74 58 
E-post: posp@email.dk 
 
 
 
 
 
 
Stof til bladet bedes leveret i elek-
tronisk form. 
Formatet skal være ”Word” A-5. 
Filen må ikke være skrivebeskyttet 
Fotos kan være i elektronisk form 
eller som originaler til scanning. 
Billedfiler bedes sendt separat og 
ikke indsat i dokumenter. 
 
 
Deadline for næste nummer: 
15.februar 2009 
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FORMANDEN HAR ORDET 
 
Som noget meget glædeligt er der nu meget, der tyder på, at HB2000 får tirsdagen 
tilbage. Ifølge Folkeoplysningsudvalgets møde den 13. november 2008 er det beslut-
tet, at de to klubber (Rebæk IF og Holmegårdens Gymnastik Forening) vil blive flyt-
tet til Avedøre. 
 

Folkeoplysningsudvalgets beslutning skal dog formelt endnu engang forelægges 
Kommunalbestyrelsen pga. HB2000 klage, og som et kompromis vil de to klubber få 
lov til at bestemme, om de vil flytte nu (læs 1. januar 2009) eller først til næste sæ-
son (efter skolesommerferien). 
 

Selvom tirsdagstræningen har været noget belastet af det sene tidspunkt for træning i 
denne sæson og selvom flere medlemmer har forladt HB2000 pga. den meget uhen-
sigtsmæssige træningstid, så må vi dog glæde os over, at vi senest næste år tilsynela-
dende kan få normaliseret træningen igen uden at skulle til at ændre træningen for 
endnu flere medlemmer i det kommende år. 
 

Jeg vil herved også benytte lejligheden til at takke de mange tirsdagsmotionister, der 
har været ramt af situationen, for udvist stor tålmodighed. 
 

Det ser endvidere også ud til, at vi forsat kan beholde nogle banetimer fredag, hvilket 
jeg ved vil glæder de spillere, der herfra måtte flytte til andre træningsdage. Vi har 
desværre også her mistet nogle medlemmer. 
 

Vi skal dog være opmærksomme på, at vi hvert år skal genforhandle antallet af bane-
timer med Hvidovre Kommunes forvaltning, hvorfor dette positive resultat i sig selv 
ikke må blive en sovepude. HUSK at føre de gule skemaer. 
 

Med denne glædelige oplysning her ved slutningen af 2008 så vil jeg ønske jer alle 
og jeres familier en rigtig Glædelig Jul samt ønsket om et Godt Nytår med håb om, 
at vi i 2009 kan koncentrere os om vort primære formål, - det at spille badminton. 
 

GOD JUL og GODT NYTÅR 
 
John Berling 
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Trænings-søndag i Seniorafdelingen 
 
Søndag d. 23. november var der Trænings-søndag i hallen fra kl. 10-16 – som sæd-
vanlig en rigtig hyggelig dag.  
Frank sørgede for at holde alle 20 spillere beskæftiget ved at vise forskellige tips og 
tricks – og for at få grebet helt på plads i forhold til at holde korrekt på ketsjeren, 
blev der også gennemgået i hvilken rækkefølge fingrene sidder på hånden. For god 
ordens skyld så INGEN er i tvivl er rækkefølgen som følge:  

1 = tommelfinger  
2 = pegefinger 
3 = langemand 
4 = ringefinger 
5 = lillefinger 
 

Så skulle dét vist være på plads og dermed ingen undskyldning for at holde forkert på 
ketsjeren når der laves hop-baghånds-drop-smash! � 
 

 
 
 
I frokostpausen var der hygge-hygge i restauranten, denne gang (igen) med Lene som 
fin underholdning. Lene berigede os alle med sin POMELO-frugt: en sand delikates-
se uden sidestykke og som Lene indtager når hun virkelig skal gøre noget godt for sig 
selv. Her følte Michael sig vist lidt kørt ud på et sidespor…….. Lene delte ivrigt ud 
af sin POMELO-frugt, og selv Hjerrild kneb et stykke ned, men var ikke synderlig 
imponeret over smagen.  
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Der var til gengæld god afsætning på den kage, som Lene også havde med. Hertil 
skal siges at ostecremen var helt forrygende, selvom den ikke var lavet af hvidløgs-
ost. 
 
Der blev spillet ”holdkamp” til slut hvor alle gjorde deres bedste og prøvede at flette 
de lærte tips og trick ind i kampene. Det endte med en sejr til hold A, mens hold B 
var pænest i tøjet.  
 
  

 
 
 
Frank havde et par kommentarer til dagen:”Spillerne har været overraskende koncen-
trerede og givet den gas selvom det har været en lang træningsdag. Jeg håber at de 
har fået nogle AHA-oplevelser, og så kan Lene måske bruge det i sin ungdomstræ-
ning. Andre har forhåbentlig lært at lave en sikker, kort serv. Og så var det godt at 
så mange tilmeldte sig!”. 
 
 
Alle tog sig et velfortjent bad efter træningen hvorefter vi mødtes i caféen for at spise 
sammen.  
 
 
                                                                   Alt sammen set og hørt af Pernille 
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Konkurrencen 
 
Der var rigtigt mange der havde fundet fejlene i sidste nummer. Blandt de 
rigtige løsninger er udtrukket  NICOLINE PLASS, som kan afhente gevin-
sten i Cafeen eller aftale nærmere med redaktøren (36787458). 
Denne gang lyder det: Udvid dit ordforråd med HB 2000. I skal sætte kryds 
ved den rigtige forklaring på de 10 mærkelige ord nedenfor. 
Løsningen afleveres til ”Caféen”, puttes i klubbens postkasse eller sendes til 
redaktøren inden 1. februar. Vinder  udtrækkes blandt  rigtige løsninger. 
 
 
Sysle:    Blære  Arbejde Grine 
 
Prås:    Indvolde Pral  Lys 
 
Lom:    Pung  Fugl  Mønt 
 
Turnure:   Damepynt Lommeur Værktøj 
 
Kabyler:   Vagabond Medicin Afrikaner 
 
Kørner:   Værktøj Vogntype Kano 
 
Skolopender:  Lærebog Elev  Dyr 
 
Pasgænger:   Vagabond Hest  Kortspiller 
 
Oktaeder:   Figur  Tonerække Skyer 
 
Etagere:   Skål  Elevator Møbel 
 
 
 
Navn:______________________________________ 
 
 
Adresse: ___________________________________  
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Nyt fra Turneringsmotionisterne 

 
Den mørke tid er nu over os, og når man træner fra kl. 21 kan det være svært 
at komme ud af døren, men der bliver stadigvæk holdt ved hos turneringsmo-
tionisterne, trods det sene tidspunkt, - også fordi troen på, at vi får vores træ-
nings tid fra kl. 20 tilbage. I øjeblikket venter vi på kommunens afgørelse, så 
det er meget spændende. 
Som nogen måske allerede har set på opslagene, bliver der spillet Hvidovre 
motionist cup i januar 09, og jeg kan varmt anbefale alle motionister, og det 
gælder også banetids-spil-lere, at tilmelde sig denne turnering. Man får spil-
let mod nogen man ikke har spillet mod før, også fra andre klubber. Socialt 
møder man en masse dejlige mennesker. Der er præmier, samt en rigtig hyg-
gelig fest som afslutning. Så tilmeld dig allerede nu, - du vil ikke fortryde. 
Turneringen er godt i gang hos turneringsmotionisterne, alle 5 hold har spillet 
flere kampe, placeringsmæssigt ligger holdene fra en første plads og nedefter. 
Man kan godt se, at holdene er rykket op i rækkerne. Der er mere modstand, 
flere tre sæts kampe og det går ikke helt så nemt som man havde håbet.  
Vi har haft en enkelt kampjubilar: Conny Hamp har rundet 200 kampe, og 
modtog i den anledning vin og blomster. 
Pga. vores ændrede træningstid har vi måtte sige farvel til nogle spiller, men 
vi har været i den heldige situation, at vi har haft spillere på venteliste. Så i 
øjeblikket er der en del til prøvetræning, hvilket gør, at vores ¨gamle spillere¨ 
bliver sat til, sammen med vores træner, at instruere dem i diverse. slag. Der-
for vil jeg gerne takke alle i motionistafdelingen, for stor forståelse pga. situ-
ationen vi er i, i øjeblikket. 
Turneringsmotionisterne afholder julefrokost d. 6. december, hvor afdelin-
gens spirill skal gives videre. Det er Kisser der har fornøjelsen af dette hverv. 
Herreholdene er i fuld gang med at planlægge julefrokosten, hvor vi starter 
med at, spille lidt fjer først.  
Til slut vil jeg benytte lejligheden til at ønske alle i HB 2000 en rigtig glæde-
lig jul, samt et godt og lyst nytår. 
 
Anette Ridal     
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Juleturnering i ungdomsafdelingen. 
 
Lørdag den 22. november blev Præstemosehallen fyldt til randen med ca. 50 spille-
klar unger, i alderen fra 8-16 år. 
Det var nemlig dagen hvor vi skulle afholde ungdommens traditionelle juleturnering. 
Ungdomsudvalget havde gjort alt hvad der var muligt for at få deltagerne i en slags 
julestemning: Stefan havde sørget for at julemusikken flød fra ghettoblasteren og 
Janus havde sørget for at julesneen var faldet. 
Igen dette år var der forskellige former for badminton på de forskellige baner. Der 
var nisser på spil, juniorketcher-spil, pap på nettet, klap for øjet og en bane hvor der 
kun var én ketcher pr. par. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kampene blev spillet på tid og efter 3 timers sjov badminton, var der fundet et vin-
derhold.  
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Men inden uddeling af 
præmier, var der tid til 
lidt frit spil i hallen. 
Igen i år var der fine præ-
mier til alle 4 hold: 
1.præmien var håndklæ-
der, sponseret af Føtex i 
Friheden, 2.præmie var 
HB2000 t-shirts, 
3.præmie var en usb-
nøgle – sponseret af Mi-
chael og 4.præmien – 
også sponseret af Michael 
– en usb-mølle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Da præmierne var uddelt, blev der 
gået til æbleskiverne. Der var en dej-
lig stemning under hele arrangemen-
tet og det var super også at se foræl-
drene i hallen. 
 
På ungdomsudvalgets vegne 
Helene 
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Holdturneringen for seniorer 

 
HB2000 stiller i år med tre hold i holdturneringen for seniorer. Hermed et 
kort overblik over hvordan vi på nuværende tidspunkt (d.26.nov.) placerer os: 
 
1. holdet ligger i serie 1-3 i pulje 2 og har spillet tre holdkampe, hvoraf én er 
vundet. Holdet har 3 point og placerer sig som nummer 5 ud af de 8 hold som 
er i puljen. Øverst i puljen ligger FBK´s 3. hold og i bunden ligger BC37´s 3. 
hold.  
Holdleder for HB2000´s 1. hold er Michael. 
  
2. holdet ligger i serie 1-3 i pulje 1 og har spillet 3 holdkampe, hvoraf én 
kamp er vundet. Holdet har 2 point og ligger som nummer 5 ud af de 7 hold 
som er i puljen. Øverst i puljen ligger PAN´s 1. hold og i bunden ligger ØBK/
BK´s 2. hold.  
Holdledere for HB2000´s 2. hold er Lars og Jeanette. 
 
3. holdet ligger i serie 4-6 i pulje 1 og har spillet 3 holdkampe, hvoraf én 
kamp er vundet. Holdet har 2 point og ligger som nummer 5 ud af de 8 hold 
som er i puljen. Øverst i puljen ligger RBK´s 1. hold og i bunden ligger PO-
STEN´s 2. hold.  
Holdledere for HB2000´s 3. hold er Maria, Mette og Frederik. 
 
På opslagstavlen i hallen sættes løbende oversigter op over holdenes place-
ring – desuden kan man holde sig ajour på klubbens hjemmeside.  
I øvrigt tak til alle holdledere som gør et flot stykke arbejde med at få sat hol-
dene hver gang og få puslespillet til at gå så fint op. 
                                                                                                                   
 
Venlig hilsen  
Seniorudvalget 
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Legat til ungdomsafdelingen 
 
Den 2. november blev Centerforeningens legater uddelt ved et arrange-
ment i Hvidovre Stationscenter.  
 
HB2000´s ungdomsafdeling havde søgt – og fået del i de 80.000  kr. 
som var til rådighed. 
 
Sammen med de 15 andre udvalgte foreninger fik vi overrakt kr. 5000 
af Hvidovres borgmester, Milton Graff.. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi var repræsenteret af undertegnede og to U11 spillere, Anders og 
Sebastian. 
 
Helene 

To stolte ”legatmodtagere” 
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Vedrørende ungdommens klubmesterskab !!! 
 
Da usædvanlig mange spillere skal konfirmeres den 2. og 3. maj 2009, 
bliver ungdommens klubmesterskab i stedet afholdt den 16. og 17. 
maj. 
 
Helene Jensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hørt i damernes omklædning: 
 
- Det er vel nok en flot ny spilledragt 
din mand har fået ! 
 

- Det er ikke en ny dragt, - det er en 
ny mand 
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      Klubbens kontaktpersoner. 

Bestyrelsen: 
 
Formand: 
John Berling                  36 49 19 81 
 
 
Næstformand: 
Ole Høg Perregaard      36 77 72 20 
 
 
Sekretær: 
Inge Larsen                36 78 70 26 
 
 
Kasserer: 
Jeanette Ingerslev         36 47 33 24 
    jeanette.ingerslev@siemens.com 
 
 
Bestyrelsesmedlem: 
Anette Ridal                  24 63 25 87 
                          ridal@webspeed.dk 
 
Bestyrelsesmedlem: 
Leif Magnussen            36 49 06 89 
                     Lema@post1.dknet.dk 
 
 
Bestyrelsesmedlem: 
Tina Lougart                 36 49 65 08 
                                 lougart@pc.dk 
 
Bestyrelsesmedlem: 
Helene Jensen               36 49 24 84 
         htorsvadjensen@hotmail.com 
 
 

Udvalg m.m.: 
 
Ungdom: 
Helene Jensen               36 49 24 84 
         htorsvadjensen@hotmail.com 
 
Seniorer: 
Tina Lougart                  36 49 65 08 
                                 lougart@pc.dk 
 
Motionister: 
Anette Ridal                   24 63 25 87 
                          ridal@webspeed.dk 
Jens Olsen                     23 68 43 09 
 
Veteraner: 
Leif Magnussen      36 49 06 89 
                     Lema@post1.dknet.dk 
Peter Pedersen               36 49 16 96  
 
Booking: 
Ove Rasmussen            36 49 75 45 
 
Banefordeling: 
Elsebet Pedersen           (kontoret) 

 Klubbens hjemmeside: 
 

www.HB2000.dk 
Web-master:                                                 

 

 John Berling                36491981 
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Ja, så har vi snart opbrugt 2008, og vi nærmer os tiden, 
hvor vi overdænger hinanden med gode ønsker og fine 
gaver. 
”Ondsindede rygter” vil vide, at gaverne bliver færre og 
mindre i år, men lad os nu se…. 
 
Klubmæssigt har det været et noget turbulent år, med tab 
af baner og spilletid. Lad os håbe at det nye år vil rette op 
på disse forhold. 
 
Dette er jo så årets sidste blad. I den forbindelse kunne 
”den gamle redaktør” godt tænke sig, at det nye år ville 
bringe nogen flere input til bladet, - også fra menige med-
lemmer. Der må da være nogen som har noget på hjerte ! 
 
Til slut ønsker redaktionen alle klubbens 
medlemmer en rigtig glædelig og fredfyldt 
jul, og et på gensyn i det nye år. 
 


